Noverit insuper vestra sublimitns quod irr Castro Novo pred. recepirims 
infrascripta alia guarnimenta : In primis pancerias de ferro IX, barhutas de 
ferro III, par calligarum parvarum de ferro I, paria cohopertarum de ferro 
II, paria gamberiarum Il, balistam I de cornu ad tomum, balistam duorum 
pedum de cornu I, et aliam unius pedis, pa.r I cohopertarum ad rete cum 
testeria de ferro, cohopertarum de panno par I et I testeriam de panno, 
perpunctos de panno X, pa.r lameriarum de ferro l, scti.ta XXV, cappellos de 
ferro III et cappellinam de corio l. (Reg. 15, f. 171, t- 172, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 99 sg. (trascriz.); Terlizzi, O. c., pp. 259, n. 480 
(trascriz.); Ms. Monti in Arch. (trascriz.); Minieri Riccio, Il regno di Carlo I, p. 107 sgg.; 
Chiarito. Rep. 29, f. 260. 

124. - (Mandatum pro victu et indumentis Dopni · Henrici de Castella 
et Conradi, f. qd. Comitis Casertani). (Reg. 15, f. 174). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., II, P. l, p. 289. n. 
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125. - Pro Castellano et servientibus castri et insule de Corfo. 
II octobris I ind. Averse. Scriptum est Iustitiario Terre Ydronti. Cum 

Guiardum de Argentolio, castellanum castri nostri insule de Corpho duxe­
rimus ordinandum, et ipsum cum LX servientibus peditibus ad partes illas 
pro eiusdem castri custodia destinemus, f.· t .... mandamus quatenus statim ... 
eidem Guiardo, pro se uncias auri XXX et pro pred. LX servientibus uncias 
auri CVIII p. g., in eorum gagiis computandas, pro III mensibus, nume­
randis a Ì mensis novembris p. f. in antea, de pecunia ... pro gagiis stipen­
diariorum ... quos ad partes Achaye mietere proponimus ... , exhibere pro­
cures ... Mandato etc. Recepturus etc. Volumus etiam quod prese:ns man­
datum omnibus mandatis aliis quibuscumque personis et negotiis tibi miss~ 
et mictendis in postenu:n preponahir. Cautus etc. (Reg. 15, f. 174). 

FoNTI: M s. Monti in Arch. 

126. - Pro eodem. 
II octobris I ind. Averse. Scriptum est Secreto Apulie. Cum Guiardum 

de Argentolio castellanum castri nostri insule de Corpho duxerimus ordinan­
dum, et ipsum cum LX servientibus morah1ris ibidem ad partes ìllas pro 
eiusdem castri custodia ... destinemus, et nob. viro Philippo de Tuzi, Regni 
Sicilie Ammirato~ ... et eius locumtenenti ... demus ... in mandatis ut, pro 
transfretatione pred. castellani et servientum, vassellum unum parari et 
muniri faciant oportunis, et ipsi ... pro reparatione ac munitione ipsius a te 
recipiant ... necessariam pecunie quantitatem ... f. t. mandamus quatenus, 
ad requisitionem pred. Ammirati ... pro transfretatione castellani et servien­
tum .. pecuniam sufficientem et necessariam pro reparatione ac munitione 
pred. vasselli, eidem Ammirato ... studeas exhibere. Mandato etc. Recepturus 
etc. Volumus autem quod presens mandatum omnibus aliis ... preponatur. 
(Reg. 15, f. 174). 

FONTI: Ms. Monti in Arch. 

127. - (Iustitiariis etc. notum facit statutum cashorum ... Inter alia sunt 
castra Montisfortis et Atripalde in Principatu). Dat. Averse, XXX septem­
bris. (Reg. 15, f. 175, t.). 

FoNTI: Scandone, l comuni di Princ. ultra, in Samnium, a. 1951, p. 183. 

·128. - (Petro Carrel, panecterio suo, concedit quedam bona proditorum 
in Aversa, annui valoris unciarum auri XX; inter que, bona. que fuerunt Ric­
cardi de Rebursa. « Inter redditus, quidam est debitor aQil. tarenorum Amai­
fie LXXVI, qui sunt uncia auri I tareni XVII et . grana VIII; et alius est de­
bitor ann. taren. Amalfie XXX, qui sunt tareni XVIII et gr. XII D). (Reg. 15, 
f. 178). 

FoNTI: De Lellis, Notam., I, f. 152, pubbl. in Arch. stOf'. Campano, Il, P. I,- p. 98. 
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129. - (Iohanni Barberia concedit quedam bona proditorum, valoris ann. 
uncie unius, Neapoli, que fuerunt Sergii de Aquaro, Averse, que fuerunt 
Riccardi de Rebursa). (Reg. 15, f. 178, t.). 

FONTI: De Lellis, l. c., in Arch. stor. Campano, l. c. 

130. - Scriptum est mag. Hugoni de Besuncio, Oamerario Urbis etc. 
Cum Nos Berardum de Rayano [VicariumJ et Berardum de Ioya Marescal­
lum Urbis, duxerimus statuendos, ... f. t. mandamus [ quatenus] eidem Vi­
cario vestes et expensas, prout alii Vicarii ... sint recipere consueti, nec non 
duobus militibus et VIII vallectis equitibus, cuilibet vid. vallectorum cum 
equo uno et "anllis sufficientibus, quos cum eodem Vicario morari volumus, 
... expensas necessarias ... exhibere procures. Cui Vicario, postquam officium 
... compleverit quousque ad sindicandum ·permanserit, expensas sicut pre­
decessoribus suis ... pro se et ipsius famulis ministrare ... non obinittas. Sic­
que Vicarium et Marescallum predictos sic honores curialiter et petfractes 
quod ipsi grata de te referre valeant tuque per effectum operis in conspectu 
nostro valeas merito commendari. 

Scire tamen te volumus quod eidem Vicario, pro se Marescallo militi­
bus et vallectis ... vestes pro pres. hyeme, in eorum accesso ad U rbem de 
nostra Camera fecimus exhiberi. . 

Insuper ... mandamus ut, de introitu et exitu officii Camerariatus Ur­
bis ... totius scilicet a. XV ind. nuper preterite, quaternos duos consimiles ... , 
in quibus ... mandata nostra ... tibi directa inscripta sint, infra menses duos 
a die presentium numerando per tuum nuntium ad Curiam nostram mittas, 
·alterum Camere nostre thesaurario et alterum ... Mag. Rationalibus ... ; de 
quorum assignatione responsales recipies, in tuo ratiocinio producendas. Dat. 
Averse, XXI novembris I ind. (Reg. 15, f. 178, t.).